
令和 7年 3月吉日 

お客様各位 

ハナ信用組合 

 

「高崎支店新築記念定期預金」の販売終了について 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和 6 年 8 月 5 日（月）から販売し、ご好評いただいておりまし

た、「高崎支店新築記念定期預金」は、令和 7年 3月 31日（月）をも

ちまして、販売を終了いたします。 

 なお、販売終了後も、「高崎支店新築記念定期預金」は、自動継続

商品として、お取り扱いを継続いたします。 

 初回満期到来日以降の金利につきましては、当組合ホームページ

または店頭・担当者にご確認ください。 

 今後とも、お客様へのサービス向上に努めてまいりますので、引き

続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


